
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-01/18-01/17 

URBROJ : 2167/01-09/1-18-2 

Poreč-Parenzo,  30. kolovoza 2018.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13 i 10/18) i članka 11. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 18/17), 

na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 612-01/18-01/16 

URBROJ: 2167/01-21/04-18-2 od 24.08.2018.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 

donio sljedeći 

  

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Daje se prethodna suglasnost Pučkom otvorenom učilištu Poreč za 

zapošljavanje referenta/ice glazbeno scenskog odjela na određeno nepuno radno vrijeme 

do kraja ožujka 2019. godine, za potrebe projekta Kazalište u Poreču – KUP 54+.  

 

2. Sredstva potrebna za plaće, druge rashode i naknade za radno mjesta iz točke 1. 

ovog Zaključka planirana su u Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 2018. godinu u 

sredstvima planiranim za plaće, druge rashode i naknade Pučkog otvorenog učilišta Poreč.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                    Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje 

2. Pučko otvoreno učilište Poreč, Narodni trg 1, Poreč 

3. Pismohrana – ovdje 

 

 

 


